**לשכת המבקרים הפנימיים ישראל**
**THE INSTITUTE OF INTERNAL AUDITORS ISRAEL**

28 יוני 2007

י"ב תמוז תשס"ז

מפ/ 8160

לכבוד

ח"כ אופיר פינס - פז

יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת

שלום רב,

**הנדון: הצעת חוק העיריות, התשס"ז – 2007**

הננו מתכבדים בזאת להעביר לאדוני את נייר העמדה של לשכת המבקרים הפנימיים שמתייחס לפרק בהצעת החוק הודן במבקר הפנימי בעירייה. הצעת החוק משנה את הכללים החלים כיום באופן הפוגע, פגיעה מהותית במעמד המבקר הפנימי ברשות וביכולתו לקיים ביקורת פנימית אפקטיבית ובלתי תלויה .

ח"כ שלי יחימוביץ

ח"כ אריה אלדד

חברי ועדת הפנים ואיכות הסביבה בכנסת

חברי הוועדה לענייני ביקורת המדינה בכנסת

יו"ר חוג המבקרים הפנימיים ברשויות המקומיות

חברי הנהלה ומועצה

## **נייר עמדה של לשכת המבקרים הפנימיים**

### **מוגש לוועדת הפנים של הכנסת**

#### **בנושא:**

### **הצעת חוק העיריות התשס"ז - 2007**

#### **מבוא**

לשכת המבקרים הפנימיים ישראל (להלן: הלשכה) הנה חברה בכירה ופעילה בלשכת המבקרים הפנימיים העולמית (IIA), שמושבה בארה"ב ובקונפדרציה האירופית למבקרים פנימיים (ECIIA). הלשכה מאגדת בתוכה כ- 1,200 מבקרים פנימיים במשרדי הממשלה, ברשויות מקומיות, בגופים ציבוריים, בחברות ציבוריות, בעמותות ובתאגידים נוספים.

הלשכה מייצגת את מקצוע הביקורת הפנימית והעוסקים בו בישראל והיא הגוף שהשר רשאי להתייעץ בו, עפ"י חוק הביקורת הפנימית התשנ"ב 1992. הלשכה ממלאת, בצמידות להוראות חוקי מדינת ישראל, כללי האתיקה והתקנים של המקצוע, שליחות ציבורית ראשונה במעלה לתפקודם של הגופים הציבוריים במדינת ישראל – בין היתר ביעילות ובחיסכון, בשמירה על הוראות החוק, ועפ"י אמות המידה הראויות של ניהול תקין ושל טוהר המידות.